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Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen päätösvaltaisuus
 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan kutsu kokouksiin

toimitetaan hallintoelimen jäsenille niin aikaisin kuin mahdollista ja vähintään kolme arkipäivää

ennen kokousta lähettämällä asialista tai, jollei sitä tarvitse laatia, erillinen kokouskutsu, josta käyvät

ilmi käsiteltävät asiat (kohta 2.2.). Kutsu kokoukseen on lähetetty torstaina 19.10.2023.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan yliopiston hallintoelin

on päätösvaltainen, kun kokouksen puheenjohtaja ja vähintään puolet muista jäsenistä on läsnä

(kohta 2.3.1.).

Johtosäännön 13 §:n mukaan dekaani toimii tiedekuntaneuvoston puheenjohtajana.

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan mikäli puheenjohtaja

tai varapuheenjohtaja ei voi osallistua asian käsittelyyn, tilapäisenä puheenjohtajana toimii vanhin

professorijäsen (kohta 2.3.1.).

Päätösesitys

Todetaan, että kokouskutsu on toimitettu säädetyssä ajassa ja kokous on päätösvaltainen.

 

Päätös

Todettiin kokous päätösvaltaiseksi. Turo Uskalin sijasta toisena pöytäkirjan tarkastajana toimii Simo

Mikkonen.

Päätös
Katariina Luoto

2. Esityslistan hyväksyminen
Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa (18.6.2019) mukaan tiedekuntaneuvoston

kokouskutsussa on mainittava käsiteltävät asiat. Kiireellisessä tapauksessa tiedekuntaneuvosto voi läsnä olevien

jäsenten yksimielisellä päätöksellä ottaa käsiteltäväkseen asian, jota ei ole kokouskutsussa mainittu. (Kohta 2.2)

Keskeneräinen asia voidaan tuoda toimielimen kokoukseen ensin keskustelua varten ja asiaa koskeva päätös

tehdään valmistelun päätyttyä. Puheenjohtajalla on oikeus perustellusta syystä ennen asian käsittelyn aloittamista

kokouksessa vetää yksittäinen asia pois esityslistalta. (Kohta 2.4)

Päätösesitys

Hyväksytään esityslista.

 

Päätös

Hyväksyttiin esityslista. Esityslistan lähettämisen jälkeen asiakohdan 9 liite on korjattu kolmen uuden

opintojakson (kielten siltakurssit) osalta.

Päätös
Katariina Luoto
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3. Tiedekuntaneuvoston ehdotus rehtorille dekaanista
toimikaudelle 1.1.2024-31.12.2025
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaanivalinnassa toimikaudelle 1.1.2024-31.12.2025 on
edetty yliopiston johtosäännön sekä rehtorilta tulleen ohjekirjeen mukaisesti. Liite A.

Johtosäännön mukaan ”Rehtori nimeää dekaanin tiedekuntaneuvostoa kuultuaan. Dekaanin tulee
pääsääntöisesti olla tiedekunnassa edustettavan alan tai tiedekuntaa lähellä olevan alan professori. Hänellä
tulee olla tehtävien hoitamiseksi tarvittava kyky ja ammattitaito sekä käytännössä osoitettu hyvä johtamistaito.”

Tiedekuntaneuvosto nimesi kokouksessaan 20.9.2023 valmisteluryhmän jäseniksi yliopistolain edellyttämistä
ryhmistä seuraavat henkilöt: Outi Fingerroos (professoriryhmä, ryhmän puheenjohtaja), Tiina Silvasti
(professoriryhmä), Katja Mäntylä (muu opetus- ja tutkimushenkilöstö / muu henkilöstö), Kari Kulovaara (muu
opetus- ja tutkimushenkilöstö / muu henkilöstö), Konsta Luomi (opiskelijaryhmä) ja Tia Suosara
(opiskelijaryhmä). Valmisteluryhmä kutsui sihteerikseen kehittämispäällikkö Katariina Luodon sekä
henkilöstöasiantuntijakseen HR Partner Piia Porvalin. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaanin tehtävä oli haettavana 4.-29.9.2023. Liite B.
Tehtävään saapui määräaikaan mennessä kaksi hakemusta. Hakijat olivat Lars Lundsten ja Mika
Lähteenmäki. Liitteet C ja D.

Valmisteluryhmä haastatteli hakijat 10.10.2023.

Haastattelujen ja hakemusasiakirjojen kokonaisarvioinnin perusteella valmisteluryhmä esittää seuraavaa
prioriteettijärjestystä humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan dekaanin tehtävään ajalle 1.1.2024-
31.12.2025: 1. Mika Lähteenmäki, 2. Lars Lundsten. Liite E.

Rehtorin ohjekirjeen mukaan tiedekuntaneuvoston tulee tehdä rehtorille perusteltu ehdotuksensa 2-3
henkilöstä prioriteetti- tai aakkosjärjestyksessä 31.10.2023 mennessä.

Päätösesitys

Hyväksytään valmisteluryhmän esitys ja esitetään rehtorille humanistis-yhteiskuntatieteellisen

tiedekunnan dekaanin tehtävään ajalle 1.1.2024-31.12.2025 prioriteettijärjestystä 1. Mika Lähteenmäki,

2. Lars Lundsten.

 

Päätös

Hyväksyttiin valmisteluryhmän esitys ja esitetään rehtorille humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan

dekaanin tehtävään ajalle 1.1.2024-31.12.2025 prioriteettijärjestystä 1. Mika Lähteenmäki, 2. Lars

Lundsten.

 Liite A dekaanivalinnan ohjekirje HYTK 2023.pdf
 Liite B hakuilmoitus.pdf
 Liite D Lähteenmäki CV ja motivaatiokirje.pdf
 Liite C Lundsten CV ja motivaatiokirje.pdf
 Liite E valmisteluryhmän esitys.pdf

Päätös
Piia Porvali
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4. Apulaisprofessori Turo Uskalin kutsuminen professorin
tehtävään, alana journalistiikka; tiedekuntaneuvoston esitys
rehtorille
Turo Uskali on toiminut apulaisprofessorina 1.8.2019 alkaen (Associate Professor -tehtävässä). Tiedekunnan
tenure track -seurantaryhmä käsitteli Uskalin etenemistä ja tuli siihen tulokseen, että kutsuminen professorin
tehtävään on ajankohtainen. 

Dekaani Jari Ojala esitti, että journalistiikan professorin tehtävä täytetään kutsumalla siihen apulaisprofessori
Turo Uskali. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 21.6.2023 esittää rehtorille professorin tehtävän
täyttämistä kutsumalla siihen apulaisprofessori Turo Uskali. Vararehtori hyväksyi menettelyn 28.6.2023.
Tehtävän valmisteluryhmään kuuluvat dekaani Jari Ojala (13.8.2023 asti), dekaani Anne Pitkänen-Huhta
(varadekaani 13.8.2023 asti ja dekaani 14.8.2023 alkaen), varadekaani Tapio Litmanen, varadekaani Piia
Einonen (14.8.2023 alkaen), laitoksen johtaja Mika Lähteenmäki ja professori Anu Sivunen sekä HR Partner
Piia Porvali.

Dekaani pyysi valmisteluryhmän esityksestä asiantuntijalausunnot professori John V. Pavlikilta (Rutgers, the
State University of New Jersey) ja professori Risto Kuneliukselta (Helsingin yliopisto). Molemmat asiantuntijat
ovat arvioineet Uskalin etenemistä tenure track -kaudella sekä hänen kokonaisansioitaan ja toteavat
yksimielisesti, että apulaisprofessori Turo Uskali on tenure track -kautensa aikana kiistattomasti saavuttanut
professorin pätevyyden edellyttämät ansiot kaikilla arvioitavilla osa-alueilla. Liitteet A ja B.

Valmisteluryhmä kannattaa yksimielisesti apulaisprofessori Turo Uskalin kutsumista journalistiikan professorin
toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2024 alkaen.

Uskalin tutkimusalueita ovat erityisesti journalismin uudet muodot sekä teknologisten innovaatioiden vaikutus
journalismin kehitykseen ja journalismiin, joita hän on edistänyt menestyksekkäästi tenure track -kautensa
aikana. Uskalin tieteellinen toiminta kauden aikana on kehittynyt vahvan nousujohteisesti sekä laadullisesti että
määrällisesti, erityisesti kilpaillun tutkimusrahoituksen hankkimisessa. Etenkin Uskalin media-alan
teknologisiin innovaatioihin kohdistuva tutkimus tukee merkittävästi journalistiikan oppiaineen sekä kieli- ja
viestintätieteiden laitoksen tutkimusstrategiaa profiloiden Jyväskylän yliopiston journalistiikan tutkimusta ja
koulutusta valtakunnallisesti. Tieteellisten ansioidensa lisäksi Uskalilla on mittava opetus- ja ohjauskokemus
sekä tehtävän edellyttämä pedagoginen koulutus. Hänellä on ollut laaja vastuu oppiaineensa kehittämisestä
myös tenure track -kautensa aikana, sillä hän on toiminut koko kauden ajan journalistiikan tutkinto-
ohjelmavastaavana. Uskali on humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan tiedekuntaneuvoston kauden
2022-2025 varsinainen jäsen. Uskalilla on myös kansainvälisiä luottamus- ja vastuutehtäviä. Uskalin toiminta
yhteiskunnallisen vuorovaikutuksen alalla on jatkunut vahvana tenure track -kaudella; hän on aktiivinen toimija
sekä perinteisessä että sosiaalisessa mediassa.

Asiantuntijalausuntoihin ja apulaisprofessori Uskalin toimittamiin materiaaleihin perustuen valintaryhmä
katsoo, että hän on saavuttanut professorilta edellytettävän korkean tieteellisen pätevyyden ja kiistatta täyttää
ne kriteerit, joita edellytetään professuuriin etenemiseen kaikilla arvioitavilla osa-alueilla, tutkimuksessa,
koulutuksessa ja yhteiskunnallisessa vuorovaikutuksessa. Uskalin ansiot liitteenä. Liite C.

Turo Uskali on antanut opetusnäytteen 17.5.2019. Opetusnäyte hyväksyttiin arvolauseella hyvä. Hän on
suorittanut tehtävän edellyttämät yliopistopedagogiset opinnot.

Rehtorin delegointipäätöksen (1.6.2022) mukaan dekaani tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen siitä,
esittääkö hän kelpoiseksi todetun kutsuttavan henkilön valitsemista tehtävään. Professorin tehtävän
täyttämistä koskeva asia käsitellään tiedekuntaneuvostossa, joka tekee esityksen rehtorille siitä, onko
perusteltua valita kutsuttavaksi ehdotettu tehtävään. Tiedekuntaneuvoston tulee tehdä asiassa esitys tai
päätös olla esittämättä ketään viivytyksettä.

Dekaani Anne Pitkänen-Huhta esittää tiedekuntaneuvostolle, että apulaisprofessori Turo Uskali otetaan
journalistiikan professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2024 alkaen.

Päätösesitys    

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Turo Uskali otetaan journalistiikan

professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2024 alkaen.   

 

Päätös   

Päätös
Piia Porvali
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Turo Uskali poistui asian käsittelyn ajaksi.

Tiedekuntaneuvosto esittää rehtorille, että apulaisprofessori Turo Uskali otetaan journalistiikan

professorin toistaiseksi voimassa olevaan tehtävään 1.8.2024 alkaen.   

 Liite A lausunto Pavlik.pdf
 Liite B lausunto Kunelius.pdf
 Liite C ansiot Uskali.pdf

5. Esitarkastajien määrääminen (Halme, Mylläri, Wide)
Yliopiston tutkintosäännön (50 §) mukaan kun opiskelija on ohjaajaa kuultuaan päättänyt jättää

väitöskirjakäsikirjoituksensa esitarkastukseen, määrätään sille vähintään kaksi esitarkastajaa, joiden

tulee olla tohtorin tutkinnon suorittaneita ja joilla on riittävät tieteelliset ansiot. Väitöskirjan ohjaaja ei

voi toimia esitarkastajana. Esitarkastajien täytyy olla muualta kuin Jyväskylän yliopistosta.

Väitöskirjan tekijälle on varattava tilaisuus esittää huomautuksensa esitarkastajien valinnasta.

Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on määrätä väitöskirjojen

esitarkastajat. 

Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan käytännön mukaan ehdotuksen esitarkastajista tekee

tutkinto-ohjelman opintosuuntavastaava. 

Opintosuuntavastaava, professori Markku Lonkila ehdottaa, että FM Jyrki Halmen sosiologian väitöskirjan

Työttömien yhdistykset Suomessa - poliittisesta liikkeestä työvoimatoimistojen haarakonttoreiksi?

esitarkastajina tulisivat toimimaan professori Kirsti Lempiäinen (Lapin yliopisto) ja professori emeritus Harri

Melin (Tampereen yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Petri Ruuskanen ja
toisena ohjaajana Martti Siisiäinen. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen
nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, professori Jarmo Harri Jantunen ehdottaa, että FM Taina Myllärin Suomen kielen

väitöskirjan Kompleksisuus osana suomenoppijan kielitaitoa esitarkastajina tulisivat toimimaan professori

Scott Jarvis (Northern Arizona University) ja lehtori, dosentti, FT Yrjö Lauranto (Charles University ja OKM).
Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut professori Jarmo Harri Jantunen ja toisena ohjaajana professori
emerita Maisa Martin. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada käsikirjoituksen nähtäväksi
pyytämällä suunnittelijalta.

Opintosuuntavastaava, yliopistonlehtori Leila Kääntä ehdottaa, että FM Carola Widen englannin kielen

väitöskirjan "Oh, how frightened I was": The Kristevan feminine, narration, initiation, and intergeneration in

contemporary ruddy-hooded heroines' transformation of fear-provoking cultural rape trauma esitarkastajina

tulisivat toimimaan professori emerita Carol Mastrangelo Bové (University of Pittsburgh) ja professori emerita

Päivi Lappalainen (Turun yliopisto). Tutkimuksen pääohjaajana on toiminut yliopistonlehtori Helen Mäntymäki
ja toisena ohjaajana Marinella Rodi-Risberg. Tiedekuntaneuvoston jäsenet voivat halutessaan saada
käsikirjoituksen nähtäväksi pyytämällä suunnittelijalta.

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotusten mukaisesti.

 

Päätös

Hyväksyttiin ehdotusten mukaisesti.

Päätös
Heli Niskanen
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6. Väitöskirjan hyväksyminen ja arvostelu (Salokivi)
Yliopiston johtosäännön (14 §) mukaan tiedekuntaneuvoston tehtävänä on arvostella väitöskirjat

tarkastajien lausunnon perusteella. 

Hallinto- ja päätösmenettelyohje Jyväskylän yliopistossa mukaan (2.3.1) opintosuorituksen

arvosteluun saavat päätöksentekoon osallistua vain ne jäsenet tai varajäsenet, joilla on

samantasoinen opintosuoritus tai jotka on otettu professorin tehtävään. Toimielimen muilla jäsenillä

on kuitenkin puheoikeus kokouksessa.

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan vastaväittäjän/ien tulee kahden viikon kuluessa

väitöstilaisuudesta antaa tiedekuntaneuvostolle yhteinen tai erilliset perustellut kirjalliset

arviointilausunnot väitöskirjasta, jossa nämä esittävät myös oman esityksensä väitöskirjalle

annettavasta arvosanasta tai arvolauseesta. Esityksessä tulee ottaa huomioon väittelijän

puolustautuminen väitöstilaisuudessa. Väitöskirjan arvioinnin tueksi voidaan myös nimetä erityinen

arviointilautakunta, joka tekee tiedekuntaneuvostolle esityksen väitöskirjan arvioinnista. Väitöskirjan

ohjaaja ei saa osallistua väitöskirjan arvosteluun eikä häntä voida nimetä arviointilautakuntaan. 

Yliopistolain (44 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava tilaisuus vastineen

antamiseen vastaväittäjän lausunnosta. 

Yliopiston tutkintosäännön (52 §) mukaan ennen väitöskirjan arvostelua tekijälle on varattava

mahdollisuus vastineen antamiseen vastaväittäjän/ien lausunnoista ja mahdollisen

arviointilautakunnan arvosana- tai arvolause-esityksestä.

Dekaani päätti 30.8.2023 FM Maija Salokiven musiikkiterapian väitöskirjan Developing a music therapy

assessment tool to evaluate emotional skills in early adolescence väitöstilaisuudesta. FM Salokivi puolusti

julkisesti väitöskirjaansa 29.9.2023. Vastaväittäjän, professori Wendy L. Mageen (Temple University, USA)

lausunto, apulaisprofessori Esa Ala-Ruonan kustoksen lausunto sekä arviointilautakunnan lausunto ja
ehdotus arvolauseeksi on toimitettu FM Salokivelle ja toimitetaan ohessa tiedekuntaneuvoston jäsenille.
Väitöskirja on luettavissa JYXissä osoitteessa http://urn.fi/URN:ISBN:978-951-39-9735-9.

Päätösesitys

Hyväksytään ja arvostellaan väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 

Päätös

Hyväksyttiin ja arvosteltiin väitöskirja arviointilautakunnan esityksen mukaisesti. 

 Kustoksen lausunto_Salokivi.pdf
 Vastaväittäjän lausunto_Salokivi.pdf
 Arviointilautakunnan lausunto_Salokivi.pdf

Päätös
Heli Niskanen
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7. Yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä päättäminen
vuodesta 2026 alkaen / kielten suoravalinnan kynnysehdot
Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekuntaneuvosto hyväksyi 30.8.2023 Unifin
koulutusvararehtorikokouksen 17.5.2023 antaman esityksen yliopistojen todistusvalinnan pisteytyksistä,
kynnysehdoista ja tasasijakriteereistä vuodesta 2026 alkaen. Päätös pisteytyksestä tehtiin toistaiseksi
voimassa olevaksi. Vuoden 2026 hakukohteet ja kunkin hakukohteen käyttämä pisteytys vahvistetaan syksyllä
2025 yksityiskohtaisista valintaperusteista päätettäessä. Päätöstä täydennetään hyväksymällä Jyväskylän
yliopiston kielten kandidaatti- ja maisteriohjelmien romaanisen filologian, ruotsin, Saksan kielen ja kulttuurin
sekä Venäjän kielen ja kulttuurin opintosuuntien kynnysehdot todistusvalinnan suoravalinnassa.

Romaanisen filologian, ruotsin, Saksan kielen ja kulttuurin sekä Venäjän kielen ja kulttuurin kynnysehdot
päätetään liitteen mukaisesti vuodesta 2026 alkaen toistaiseksi niissä hakukohteissa, joihin opintosuunnat
sisältyvät. Kynnysehdoissa huomioidaan suomalaisen ylioppilastutkinnon, IB-tutkinnon, EB-tutkinnon sekä
RP/DIA-tutkinnon arvosanat.

Kevään 2024 toisessa yhteishaussa romaanisen filologian, ruotsin, Saksan kielen ja kulttuurin sekä Venäjän
kielen ja kulttuurin opintosuuntiin voi hakea seuraavissa kandidaatti- ja maisteriohjelmien hakukohteissa:
-    Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma
-    Kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma
-    Kielitietoisuutta ja monikielisyyttä tukevan opettajankoulutuksen kandidaatti- ja maisteriohjelma

Päätösesitys

Päätetään ruotsin, romaanisen filologian, saksan kielen ja kulttuurin sekä venäjän kielen ja kulttuurin

kynnysehdot todistusvalinnan suoravalinnassa liitteen mukaisesti vuodesta 2026 alkaen toistaiseksi.

 

Päätös

Päätettiin ruotsin, romaanisen filologian, saksan kielen ja kulttuurin sekä venäjän kielen ja kulttuurin

kynnysehdot todistusvalinnan suoravalinnassa liitteen mukaisesti vuodesta 2026 alkaen toistaiseksi.

 Kielten_suoravalinnan kynnysehdot vuodesta 2026 lähtien_korjattu_VALMIS.pdf

Päätös
Tiina Hemminki
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8. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
yksityiskohtaiset valintaperusteet / valintaperusteet kandidaatti- ja
maisterikoulutukseen kevään 2024 toisessa yhteishaussa /
korjaukset
Humanistis-yhteiskuntatieteellinen tiedekunta hyväksyi kevään 2024 toisen yhteishaun hakukohteiden
yksityiskohtaisista valintaperusteista  tiedekuntaneuvoston kokouksessa 4.10.2023. 

1. Musiikkikasvatuksen maisteriohjelman, filosofian maisteri (2 v) -hakukohteen yksityiskohtaiset
valintaperusteet täydennetään liitteen mukaisesti. Hakukohteen hakukelpoisuusvaatimuksiin lisätään:

Musiikkikasvatuksen maisteriohjelmaan hakevilla tulee soveltuvan tutkinnon lisäksi olla yleisen

opettajankelpoisuuden antavat pedagogiset opinnot tai opinto-oikeus niihin.

Hakijalta vaadittaviin liitteisiin lisätään:

Todistus suoritetuista pedagogisista opinnoista tai niiden suoritusoikeudesta 3.4.2024 mennessä

(mikäli opinnot eivät näy tutkintotodistuksessa tai opintosuoritusotteella)

2. Hakukohteiden 

Kieliasiantuntijan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian

maisteri (3 v + 2 v), 

Kielten aineenopettajan kandidaatti- ja maisteriohjelma, humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian

maisteri (3 v + 2 v) sekä 

Kielitietoisuutta ja monikielisyyttä tukevan opettajankoulutuksen (Kimo) kandidaatti- ja maisteriohjelma,

humanististen tieteiden kandidaatti ja filosofian maisteri (3 v + 2 v) 

yksityiskohtaisissa valintaperusteissa ruotsin kielen opintosuunnan kynnysehtoihin ylioppilaskirjoitusten ruotsi
toisena kielenä koe -vaihtoehtoon lisätään liitteen mukaisesti sana "vähintään":

ruotsi toisena kielenä koe vähintään arvosanalla cum laude approbatur

Päätösesitys

Päätetään hakukohteiden valintaperusteista liitteen mukaisesti.

 

Päätös

Päätettiin hakukohteiden valintaperusteista liitteen mukaisesti.

 Musiikkikasvatuksen maisteriohjelma_valintaperusteet 2024_korjattu_VALMIS.pdf
 Kieliasiantuntija_kielten aineenopettaja_Kimo valintaperusteet 2024 korjattu VALMIS.pdf

Päätös
Tiina Hemminki

9. Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan
opetussuunnitelmat 2020-2024/muutokset ja lisäykset
Humanistis-yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan opetussuunnitelmat kaudelle 2020-2023 hyväksyttiin
tiedekuntaneuvoston kokouksessa 25.3.2020. Opetussuunnitelmiin sisällytettävät laadukkaan ohjauksen
periaatteiden mukaiset ohjauksen toteuttamissuunnitelmat hyväksyttiin tiedekuntaneuvoston kokouksessa
20.5.2020. Tiedekuntaneuvosto päätti kokouksessaan 15.12.2021 jatkaa tiedekunnan opetussuunnitelmien
2020-2023 voimassaoloa lukuvuodeksi 2023-2024. 

Muutokset ja lisäykset koskevat seuraavia opintoja:

Uusi opintojakso: MUTY1016 Games Research in Practice (1-10 op)

Uusi opintojakso: HYMY0001 Hyvinvoinnin monet muodot (1 op)

Uusi opintojakso: SAXL8000 Siltakurssi saksan kielen ja kulttuurin korkeakouluopintoihin (1 op)

Uusi opintojakso: RFIL8000 Siltakurssi ranskan kielen korkeakouluopintoihin (1 op)

Uusi opintojakso: VENL8000 Siltakurssi venäjän kielen ja kulttuurin korkeakouluopintoihin (1 op)

Päätösesitys

Hyväksytään ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin liitteen mukaisesti.

Päätös
Tiina Hemminki
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Päätös

Hyväksyttiin ehdotetut muutokset ja lisäykset opetussuunnitelmiin liitteen mukaisesti. Kielten

siltakurssien osalta tiedekuntaneuvosto edellytti pieniä muutoksia osaamistavoitteiden kuvauksiin.

 231025OPS_muutokset_korjattu_VALMIS.pdf

10. Ilmoitusasiat
Dekaanin ajankohtaiset asiat.

Dekaani kertoi ajankohtaisista asioista.

Tiedoksi
Katariina Luoto

10.1. Tutkinnot

Tutkintotilasto 30.9.2023.

 Tutkinnot syyskuu 2023.pdf

Tiedoksi
Tiina Hemminki

11. Kokouksen päättäminen
Dekaani Anne Pitkänen-Huhta päätti kokouksen klo 11:40.

Tiedoksi
Anne Pitkänen-Huhta
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